
CAVI FIBRA 
OTTICA

CFO 1-900  ·  CFO 1-900N  
CFO 1-900 ARM  
CFO 2 600 ARM

ITS Partner O.B.S  S.L  ·  Av. Cerdanyola 79-81 Local C 
08172 Sant Cugat del Vallés  ·  Barcelona (Spain) 
Phone: +34935839543  ·  info@ek.plus  ·  www.

CFO 1-900 ARM

Filo a strappo

Fibra stretta 900µm

Armamento spirale acciaio

Aramida
Copertura

CFO 1-900

Filo a strappo Filo a strappo
Fibra stretta Fibra stretta
Aramida Aramida
Copertura Copertura

CFO 2 600 ARM

Filo a strappo

Fibra stretta 600µm

Armamento spirale acciaio

Aramida
Copertura

CFO 1-900N

CFO 1-900 
bobina in legno



TABELLA TECNICA
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RIFERIMENTO CFO  1-900 CFO  1-900N CFO 1-900 ARM CFO 2 600 ARM

Codice 360016 360017 360018 360019

Fibra

Numero di fibre 1 1 1 2

Tipo di fibra G.657.A2

Diametro modalità campo @ 1310nm µm 8,8±0,4 8,8±0,4 8,8±0,4 8,8±0,4

Diametro modalità campo @ 1550nm µm 9,8±0,5 9,8±0,5 9,8±0,5 9,8±0,5

Diametro rivestimento µm 124,8±0,7 124,8±0,7 124,8±0,7 124,8±0,7

Non circolarità rivestimento % ≤0,7 ≤0,7 ≤0,7 ≤0,7

Errore di concentricità nucleo-rivestimento µm ≤0,5 ≤0,5 ≤0,5 ≤0,5

Lunghezza d’onda di taglio nm ≤1260 ≤1260 ≤1260 ≤1260

Attenuazione @ 1310 nm dB/Km ≤0,4 ≤0,4 ≤0,4 ≤0,4

Attenuazione @ 1550 nm dB/Km ≤0,3 ≤0,3 ≤0,3 ≤0,3

Perdita di macroflessione a 1 giro x 7,5 
mm raggio @ 1550nm dB ≤0,5 ≤0,5 ≤0,5 ≤0,5

Perdita di macroflessione a 1 giro x 7,5 
mm raggio @ 1625nm dB ≤1 ≤1 ≤1 ≤1

Rivestimento

Diametro tampone µm 245±5 245±5 245±5 245±5

Non circolarità del rivestimento % ≤6 ≤6 ≤6 ≤6

Errore di concentricità rivestimento-rivestimento µm ≤12 ≤12 ≤12 ≤12

Respingente

Diametro tampone µm 900±50 900±50 900±50 600±50

Materiale tampone LSZH LSZH LSZH LSZH

Colore/i del tampone

Hilado de 
refuerzo Aramidica Aramidica Aramidica Aramidica

Filo a strappo Poliestere Poliestere Poliestere Poliestere

Tubo corazzato - - Inox Inox

Giacca esterna

Diametro rivestimento mm 3 ± 0,1 3 ± 0,1 3 ± 0,1 3 ± 0,1

Spessore camicia mm 0,45 0,45 0,45 0,45

Tipo di rivestimento FR-LSZH FR-LSZH-UV FR-LSZH-UV FR-LSZH-UV

Livello CPR Dca Dca Dca Dca

Colore giacca

Generale

Tensione (a lungo termine) N 250 250 250 250

Tensione (a breve termine) N 500 500 500 500

Schiacciamento (a lungo termine) N/10cm 300 300 3000 3000

Schiacciamento (Breve termine) N/10cm 1000 1000 5000 5000

min. Raggio di curvatura dinamico mm 30D 30D 20D 20D

min. Raggio di curvatura statico mm 10D 10D 10D 10D

Temperatura di installazione ºC -20~60 -20~60 -20~60 -20~60

Temperatura operativa ºC -40~70 -40~70 -40~70 -40~70

Temperatura di stoccaggio ºC -40~70 -40~70 -40~70 -40~70

Presentazione Fornitura - Bobina da 500 m Bobina da 500 m Bobina da 500 m Bobina da 500 m

Peso Kg 4,5 4,5 7,5 9


